
UCHWAŁA NR 50/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 49/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 49/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST. CKI

Maręin Kbsiorek

WIQfiSTAROS^A ŁOWICKI

Krystian Gipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

,^
Michał Trzaska

Strona l



•l.

Załącznik Nr l do uchwały Nr 50/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 363 350,00 24 000,00 8 387 350,00|

75495 IPozostala działalność 0,00 24 000,00 24 000,00
2710 IDotacja celowa otrzymana z tytuhi pomocy finansowej

ludzielanej między jednostkami samorządu
Iterytoriahiego na dofinansowanie własnych zadań
Ibieżących

0,00| 24 000,001 24 000,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,001 24 000,001 24 000,00|
852 |Pomoc społeczna 10 988 691,10 6492,001 10995183,10

85202 Domy pomocy społecznej 7 744 488,00 6 492,00 7 750 980,00
2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
1617408,001 6 492,001 l 623 900,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 1617408,001 6 492,00| l 623 900,00
Razem: 140 284 094,69 30 492,00 140 314 586,69

STAROSTA ŁOWICKI

Mai/cinl Kosiarek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 18 lipca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 293 337,29] 12500,001 20305837,29|75019 |Rady powiatów 628 267,001 12 500,00| 640 767,00|

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

542 667,001
542 667,00|

12 500,001
12 500,001

555 167,001
555 167,001754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
8 633 200,00 24 000,00 8 657 200,00

75495 IPozostala działalność 45 850,001 24 000,00 69 850,00|
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,001 24 000,001 54 500,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 30 500,001 24 000,001 54 500,001758 IRóżne rozliczenia 134 484,31 -12 500,001 121 984,3175818 Rezerwy ogólne i celowe 104 619,31 -12 500,00 92 119,31
48^10 IRezerwy 104619,31 -12 500,001 92119,31

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 104619,31 -12 500,00 92119,31852 Pomoc społeczna 13 265 613,791 6 492,00 13 272 105,79185202 |Domy pomocy społecznej 9 071 780,00 6 492,00| 9 078 272,00
4300 |Zakup usług pozostałych 86 000,00 6 492,00 92 492,00|

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

86 000,00 6 492,00 92 492,00

Razem: 144 455 956,74 30 492,00 144 486 448,74

,^

STARO

M cin

.OWICKi

siarek

Strona l



i-..

,-


